



"kalite ve lezzet garantisi"

TEZEL GIDA MAD. İMALAT VE SATIŞ A.Ş. Organize Sanayi Bölgesi Sakarya Cad. 45030 No: 10 MANİSA Tel: 0 236 233 16 78 - 233 26 78 Faks: 0 236 233 54 65 info@tezelgida.com.tr

Hizmetlerimiz

Tabldot yemek
Catering
Düğün yemekleri
Toplantı yemeği
Kokteyl - Prolonje

Piknik yemeği
Garden parti
VIP servis
Özel yemek
Barbekü partisi

Kutlama partisi
Ödül töreni
Mezuniyet töreni
Davet ve organizasyonlar

TEZEL GIDA A.Ş. ELGİNKAN TOPLULUĞU KURULUŞUDUR.

SAĞANAK YAĞIŞ RÖGARLARI PATLATTI



Manisa'da günlerdir beklenen yağmur akşam saatlerinde şimşek ve gök gürültüsüyle geldi. Göküzü adeta boşaldı, bir anda derine dönen sokaklarda rögarlar patladı. 35 dakika süren sağanak yağmura şemsiyesiz yakalanan Manisalılar zor anlar yaşadı. **Sayfa 5'te**

'ÇEK GÖNDER, YAYINLAYALIM'

Manisa da haber olarak gördüğünüz her türlü olayı Denge Gazetesi (0530 407 26 20) numaralı WhatsApp ihbar hattına gönderin, gazetemizde yayımlayalım.

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 26 20



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

27 MAYIS 2016 - CUMA

Fiyatı : 50 Kuruş

info@manisadenge.com

YIL 16 SAYI 4798



ÖĞRENCİLER HEM GEZDİ HEM YARIŞTI



Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimince hazırlanan "Şehrim Benim Evim Projesi" ile yaklaşık 6 Bin öğrenci Manisa'yı gezdi. Öğrenciler bu geziler sayesinde, Manisa'nın tarihi ve turistik yerlerini, ören yerlerini gezip bilgi sahibi oldu. Yaşadıkları şehir hakkında fikir sahibi olan öğrenciler, gezip gördükleri yerler-den yarışmaya tabi tutuldu. **3'te**



BİN 101 ANAHTAR SAHİBİNİ BULDU

Türkiye'de en prestijli ilk 3 toplu konut projesi arasında gösterilen, Yunusemre Belediyesi'nin dev projesi Akgedik Yunuskent Projesi'nin bin 101 konutluk ilk etabında kuralar çekildi. Heyecanlı bekleyiş yerini sevince bıraktı.

ETV'DEN NAKLEN YAYINLANDI



Yaklaşık 9 bin kişinin heyecanla beklediği kura çekilişini ETV naklen yayınladı. www.etvmanisa.com adresinden yaklaşık 38 bin kişi heyecanlı bekleyiş izlerken ETV'nin karasal yayını da ortalama 20 bin kişiye ekran başına kilitledi.

HÜZÜN VE SEVİNÇ BİR ARADA



Noter huzurunda çekilen kurada bin 101 konutun hak sahipleri belirlendi. İlk üç kura davetliler tarafından çekildi. Çekilişte ismi açıklanan vatandaşlar büyük mutluluk yaşarken; kurada çıkmayanlar ise gözyaşlarına hakim olamadı.

İKİNCİ ETAP TEMMUZ AYINDA

Bin 350 konutluk 2. etap ise Temmuz ayında ihale edilecek. Akgedik'te 5 bin 500 konut, 21 eğitim kurumu, 2 sağlık kuruluşu 1 pazaryeri, 7 ibadethane, 14 çocuk oyun parkı, 5 ticaret merkezi, 7 kent meydanı ve pek çok yatırım hayat bulacak. **Sayfa 6'da**



ÖZLENEN TABLO



Manisa'da, Bitlisliiler tarafından düzenlenen Bitlisliiler Tanıtım Günlerine katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, kendisine ikram edilen Buryan kebabını CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer'e ikram etti. **2'de**

HUBUBAT HASADI BAŞLADI

2016 yılı hububat hasadı, Manisa ovasında başladı. Ürün fiyatlarının belirsizliğini koruması üreticileri tedirgin ederken beklentiler hükümetin mazot fiyatını düşürmesi. **Sayfa 3'te**



BİLGİÇ'TEN ERGÜN'E İADE-İ ZİYARET



Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e iade-i ziyarette bulundu. Başkan Ergün'ün, Manisa'da görev başlamasının ardından kendisini ziyaret ederek başarı dileklerini ilettilerini hatırlatan Emniyet Müdürü Bilgiç, Trafik Haftası dolayısıyla hazırlanan hediyelik eşyaları da Ergün'e takdim etti. **8'de**

DEDE, SEN KÜÇÜKKEN

5'te

Arif BAKKALOĞLU

info@manisadenge.com

İŞ GÜVENLİĞİ!

9'da

Ali GÜLTEKİN

info@manisadenge.com

Prof. Dr. Tervik GÜVENAL
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI
JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ CERRAHİSİ UZMANI



- KADIN KANSERLERİ
- KADIN HASTALIKLARI
- GEBELİK - DOĞUM
- KISIRLIK TEDAVİSİ

MUAYENEHANE
TEL: 0 236 238 12 00
GSM: 0 532 413 85 70

ADRES: 1. ANAFARTALAR MAH. 1614 SOK.
GIRAY REZİDANS KAT:1
(22 SULTANLAR TÜRBESİ ARA SOKAĞI) MANİSA
www.kadinhastaliklaridogum.com

Manisa'da, Bitlisliler tarafından düzenlenen Bitlisliler Tanıtım Günlerine katılan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, kendisine ikram edilen Büryan kebabını CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer'e ikram etti.



ÖZLENEN TABLO

OVACIK'A RÜYA PROJE

Büyükşehir Belediyesi, Turgutlu Ovacık Yaylası'nda 94 bin 900 metrekarelik alan üzerine yapılması planlanan Ovacık Yaylası Gençlik Kamp Merkezi için start verdi. Projesi tamamlanma ve kısa süre içerisinde yapımı ihalesi gerçekleştirilecek olan rüya proje sadece Turgutlu'ya değil, tüm Türkiye'ye hitap edecek. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Turgutlu Ovacık Yaylası'na, dev yatırım için düğmeye bastı. Doğa sporları, bungalow evleri, hobi bahçeleri gibi birçok alanın yer alacağı Ovacık Yaylası Gençlik Kamp Merkezi'nin projeleri tamamlandı, sıra yapım ihalesinde. Turgutlu kent merkezine 30 kilometrelik uzaklıkta, yaklaşık 850 metrekarelik rakımda yer alan Ovacık Yaylası'na



yapılması planlanan Gençlik Kamp Merkezi hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bölgeye kamp eğitim ve sosyal tesisleri yapıldıktan sonra Turgutlu halkının ve spor kulüplerinin çok fazla rağbet göstereceğine inanıyorum. Yeşillikler arasında güzel bir tesisi de inşallah Manisa halkına kazandıracağız" dedi.



PROJEDE YOK YOK

Yapılacak yatırımla birlikte çok cazip bir alan ortaya çıkacağını vurgulayan Başkan Ergün, "Bungalow evleri, sporcu konaklama tesisi, yarışmalı aktiviteler, doğa yürüyüş parkurları, hobi bahçeleri, bisiklet yolları, nizami futbol sahası, tenis sahası, basketbol sahası, atölyeler, fitness merkezi, yazın ve kışın kullanılabilecek yüzme havuzları, restoran, kamp alanları, engelli köşü sahası, toplantı salonları, masa tenisiyle mevcut alan çok cazip bir hale dönüşecek. Burada yaşanacak olan bu hareketlilik ileriki dönemde Turgutlu'nun dağ köylerinin yer aldığı bu bölgeye ciddi anlamda hareket getirecektir. Şimdiden Turgutlu'muza ve Manisa'mıza hayırlı olsun" ifadelerinde bulundu. (Haber Merkezi)

Caner KILIÇ- Manisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği ile Manisa Ahlatlılar Kültür ve Dayanışma Derneği ortaklığında Or-Sa Organizasyon tarafından Manisa'da Bitlisliler Tanıtım Günleri düzenlendi. Manisa Fuar Merkezinde düzenlenen Bitlisliler Tanıtım Günlerine AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bitlis Milletvekili Vedat Demiröz, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekilleri Selçuk Özdağ, Recai Berber, CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, Manisa Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Yunusmire Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avcı, AK Parti Manisa İl Başkanı Züfkar Gürçan, Manisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Cevdet Çiçek, Manisa Ahlatlılar Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Çelebi Aslan ve vatandaşlar katıldı. Bitlisliler Tanıtım Günlerinde, Bitlis ve Ahlat yöresine özgü ürünler sergilendi, satışı yapıldı.

AK PARTİLİ DEMİRÖZ'DEN CHP'Lİ BİÇER'E BÜRYAN İKRAMI

Bitlisliler Tanıtım Günlerinde protokole Bitlis'e özgü bir yemek olan Büryan kebabı ikram edildi. Protokol masasına gelen ilk büryan ise AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bitlis Milletvekili Vedat Demiröz'e ikram edildi. Demiröz de kendisine gönderilen ilk ikramı masadaki tek kadın olan CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer'e ikram ederek "Siz

başlıyorsunuz" dedi. AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ ise Büryan kebabını CHP'li Biçer'e uzatarak "Misafirlerden başlıyoruz. Bayanlardan başlıyoruz" dedi.

HEP BERABER TÜRKİYE'YİZ

Bitlisliler Tanıtım Günlerinin açılışında konuşan AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ ise kültürel kaynaşmaya vurgu yaparak, şunları söyledi: "Manisa ne kadar Manisalılarınsa, o kadar da Bitlislilerindir. Bitlis ne kadar Bitlislilerin ise o kadar da Manisalılarındır. O nedenle biz Kürt, Türkmen, Çerkes, Arap, Alevi ve Sünnisiyle bir bütündür. Hep beraber Türkiye'yiz. Birlikte Türkiye olmak noktasında bir etkinlik yapıyorsunuz evet Bitlis'in değerlerini buraya taşıyacağız. Burada birlikte kültürümüzü inşa edeceğiz. Kültür bizim dünden bugüne kadar biriktirdiğimiz her şeydir. Yememizdir, mutfağımızdır, kıyafetimiz, bindallımızdır, cenazemizdir, düğünümüzdir, asker uğurlamamızdır. Değerler bir araya gelirse orada bir kültür inşa edersiniz. O kültürü beraber inşa edeceğiz. Bu kültürün adına hep beraber Anadolu'nun Türkiye'nin güzellikleri diye takdim edeceğiz" dedi.

BİTLİSLİLER KÖYLERİNİ UNUTMASINLAR

Bitlislilere çağrıda bulunan Özdağ, "Bitlis'in değerlerini buraya taşıyalım. Ama Bitlisliler ara sıra köylerine geri dönsün. Ferdi Tayfur'un türküsünü çıgarsın. 'Hadi gel köyümüze geri dönelim' diyerek o köylerini unutmasınlar. Şehirlerini

unutmasınlar. Özellikle mezar taşlarını unutmaları" diye konuştu.

"BİTLİSTE TERÖR YOK"

Özdağ'ın ardından konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bitlis Milletvekili Vedat Demiröz ise, Bitlis'in kadim bir şehir olduğunu belirterek şunları söyledi: "Bitlis kadim bir şehir. Kültürü çok geçmişe dayanan, çok büyük şahsiyetler yetiştiren, ürünle, turizmle, kış turizmi, yaz turizmi, tarihiyle bambaşka bir şehir. 340 bin nüfusumuz var. Osmanlı'da 17 vilayetten birisi. Ama maalesef 80 yıllık geçmişinde biraz ihmal edilmiş. Şimdi Doğu ve Güneydoğu arasında yıldız parlayan Van gölünün 5'te 3'üne sahip bir il. Sizlere de davet ediyorum. İnşallah bölgede terör diye bir şey yok. Bizim ilimizde terör diye bir şey yok. Bin yıllık kardeşliğimiz devam ediyor." Bitlislilerin Manisa'yı memleketleri gibi benimsediği vurgusunu yapan Demiröz, "Biz Manisa'da ekmecek yiyoruz. Oradaki insanlarla kaynaştık. Çay alıp verdik. Ben inanıyorum ki hiç bir Manisalı Bitlislilerden rahatsız değil. Varsa bir varız. Bizim insanımız hakikaten çevresine uyumlu çok da zeki. Kayserililer ticarete çok zeki olur. Siirtliler de zeki olur ama 3 Kayserili bir Siirtli ediyor. 3 Siirtli de bir Bitlisli ediyor ticaret zeka olarak" diye konuştu. Konuşmaların ardından organizasyonu düzenleyen Manisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Cevdet Çiçek ve Manisa Ahlatlılar Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Çelebi Aslan tarafından protokole plaket takdim edildi.

PROF.DR. LEVENT YOLERİ

Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi

Muayenehane: Ege Spect Medical Lounge, 1400 sok. No:6 Daire:2 Alsancak İZMİR

(TRT arkası, Kaşkalıoğlu Göz Hastanesi yanı)

Tel. (232)422 6002 www.leventyoleri.com.tr

İş: Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Tel. 444 4 228/2908-2900



PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sa'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Muayenehane : 75. Yıl Mah. 5349 Sok. 16/1 Manisa (İzmir yolu üzeri kan bankası arkası)

Muayenehane Telefon : 0 236 302 0 444 (Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)

GSM : 0 542 236 1 337 web : www.profdrhikmetyilmaz.com e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88 GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANİSA

Prof. Dr. Ali ONAĞ

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı

Muayenehane Adresi: Utku Mahallesi Çimentepi Caddesi No: 31/4 Manisa (Baks Pastanesi Yanı) Tel : 0236 231 30 32 Ev : 0236 236 07 78 Gsm : 0236 421 54 90



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

EGERİA

Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr. Faik Mümtaz Koyuncu Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa Tel : 236 239 83 83 Faks: 236 239 84 82

BİLGİLENDİRME

- SAÇ EKİMİ
- ZAYIFLAMA
- LAZER EPİLYASYON
- SİVİLCE TEDAVİSİ
- İP ASKI- ÖRÜMCEK AĞI

TEDAVİLERİ HEKİM TARAFINDAN UYGULANMALIDIR



DR. Çağatay VURAL

Medikal Estetik Hekimi - Akupunktur

VİP ESTETİK®

- BOTOX-DOLGU
- LEKE TEDAVİSİ
- DÖVME SİLME
- KALICI MAKYAJ

232 00 07

www.vipestetik.com

27 Mayıs 2016
Cuma

MANISA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ



YARIN	Sıcaklık C°	En Düşük	En Yüksek	Hava Durumu
27 Mayıs Cuma	14	25	27	Güneşli
28 Mayıs Cumartesi	13	27	29	Güneşli
29 Mayıs Pazar	15	29	31	Güneşli
30 Mayıs Pazartesi	18	33	35	Güneşli
31 Mayıs Salı	18	32	34	Güneşli

Manisa'da Ezan Saatleri

İmsak.....03:57 İkindi.....17:06
Güneş.....05:43 Akşam.....20:33
Öğle.....13:14 Yatsı.....22:11

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



BİNLERCE ÖĞRENCİ HEM GEZDİ HEM YARIŞTI

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimince hazırlanan "Şehrim Benim Evim Projesi" ile yaklaşık 6 Bin öğrenci Manisa'yı gezdi. Öğrenciler bu geziler sayesinde, Manisa'nın tarihi ve turistik yerlerini, ören yerlerini gezip bilgi sahibi oldu. Yaşadıkları şehir hakkında fikir sahibi olan öğrenciler, gezip gördükleri yerlerden yarışmaya tabi tutuldu.

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimince hazırlanan 2015 - 2016 Eğitim-Öğretim yılında uygulanan "Şehrim Benim Evim Projesi" ile öğrenciler hem gezdi hem de yarıştı. Manisa'nın milli tarihi ve kültürünü bilen, onlara sahip



çıkan ve gelecek kuşaklara aktarabilecek yeterli donanıma sahip olan Nihal Akçura Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi öğrencilerinin rehberliğinde kentteki ortaokullarda okuyan 5.sınıf öğrencileri Manisa'nın tarihi ve turistik yerlerini gezdi.

2015 eğitim öğretim yılının sonunda "Şehrim Benim Evim Projesi" faaliyeti kapsamında 188 ortaokuldan toplam 4,967 öğrenci gezi etkinliklerine katıldı. Projenin ikinci kısmında ise gezi programlarına 70 ortaokuldan 2 Bin öğrenci katıldı. Öğrenciler bu geziler sayesinde, Manisa'nın tarihi ve turistik yerlerini, ören yerlerini gezip bilgi sahibi oldu.

GEZİLERDEN SONRA BİLGİ YARIŞMASI

"Şehrim Benim Evim Faaliyeti" kapsamında ortaokul 5.sınıf öğrencileri Manisa ve ilçelerini tanıdıkları, milli tarihi, milli kültür kavramları, yaşadıkları çevrenin tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin farkına varmaları, sahip çıkmaları, yarışma heyecanı içerisinde kardeşlik, birlik ve beraberlik duygularının pekişmesi



amacıyla "Şehrim Benim Evim Faaliyeti Bilgi Yarışması" düzenlendi.

İL BİRİNCİSİ BELİRLENDİ

Gezip gördükleri yerlerden yarışmaya katılan öğrenciler, Bilgi Yarışmasına öncelikle okullarında girdi. Daha sonra ilçe genelinde yarışma yapıldı. Her ilçeden çıkan birinci okulların katılımıyla 12 Mayıs'ta yarış final gerçekleştirildi. Yarışmaya Manisa genelindeki bütün ortaokul 5.sınıf öğrencileri katıldı. İlçe genelinde yapılan

yarışmalara 224 ortaokuldan 1,209 öğrenci katıldı. Yarış final sonucuna göre Akhisar Atatürk Ortaokulu, Demirci Anadolu İmam Hatip Ortaokulu, Selendi Çortak Nimet Kahraman Ortaokulu ve Şehzadeler Ali Rıza Çevik Ortaokulu finale kalan okullar oldu. İl birincisi okulun seçileceği Yarışma finali, dün gerçekleştirildi.

BİRİNCİ OKUL DEMİRCİ'DEN

Şehrim Benim Evim Projesi kapsamında yapılan bilgi

yarışmasından Demirci Anadolu İmam Hatip Lisesi birincilikle ayrılrken, Selendi Çortak Nimet Karaman Ortaokulu ikinci, Şehzadeler Ali Rıza Çevik Ortaokulu üçüncü, Akhisar Atatürk Ortaokulu ise dördüncü oldu. Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dermekeş ve AR-GE Birimi Müdürü Necmettin Okumuş'un da takip ettiği bilgi yarışması sonrası öğrenciler katılmaları hazırladıkları oyunları sergileyerek keyifli dakikalar yaşattı.



HUBUBAT HASADI BAŞLADI

2016 yılı hububat hasadı, Manisa ovasında başladı. Ürün fiyatlarının belirsizliğini koruması üreticiyi tedirgin ederken beklentiler hükümetin mazot fiyatını düşürmesi. Tarım arazilerinde hububat ürünleri, Arpa, Buğday hasadı başladı. Çiftçiler fiyatların henüz açıklanmasından, gübre ve akaryakıt fiyatlarının yüksek olduğundan yakınıyor. Çiftçi, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi fiyatlardan memnun değil. Ayrıca "Mevsimsel yağmurların düzenli olmasından ürün kalitesi ve rekoltesi iyi, şu an fiyatlar belirsizliğini koruyor, bir an önce hükümetin fiyatları açıklaması çiftçiye rahatlatıcak" diyen çiftçiler şu anki fiyatların geçtiğimiz yıl fiyatlarına eş değer olduğunu vurguladı. Çiftçiler, hayvancılık ve buna bağlı çiftçilik yapan üreticiler yaptıkları açıklamalarında, "Ürünü satsak düşük fiyat veriliyor, zaten



mazot fiyatları yüksek, çiftçinin belini büküyor. Gübre fiyatları elde edilen ürünle karşılanıyor. Hükümetin acil olarak çiftçinin bu acınacak durumunu ele almasını, özellikle güdirdiren düşürülmesini bekliyoruz" dedi. Çiftçiler "Ürün fiyatlarında değişime olmuyor, bir çok çiftçi arazisini kiraya veriyor veya boş bırakıyor, hükümet taban fiyatını belirlemeli, pirim dendi ancak çok sayıda çiftçi bu pirimden

fiydanamıyor, nedeni ise Çiftçilik belgesi istiyorlar, adam bin, iki bin dönüm arazi ekmiş pirim alıyor, kimi çiftçiler de bir kaç dönüm ekmiş sadece evinin ihtiyacını karşılamak üzere o vatandaşın da çiftçilik belgesi isteniyor, vermez ise pirimi alamıyor, zaten satması mümkün değil, çiftçiler can çekişiyor acil destek sağlanmasını istedi.

YAĞCILAR'A BÜYÜKŞEHİR ELİ DEĞDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunusmre'nin Yağcılar Mahallesi'ne hizmet atına kalktı. Mahallede modern otobüs seferleri başlatıldı. CBU Kampüs yolundaki asfaltlama ve genişletme çalışmaları mahallede geliş gidişlerde önemli bir rahatlatma sağladı. Mahallede bulunan mezarlığın temizliği ve bakımı yapıldı. İçme suyu hatları yenilendi. Yetkililer hizmetlerin artarak devam edeceğini söylüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Yunusmre İlçesi Yağcılar Mahallesi'nde hayata geçirdiği hizmetler mahalle sakinlerini memnun etti. Mahalleyi ziyaret eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Cem Çöllü'ye memnuniyetlerini ifade eden Muhtar İbrahim Zeybek, hizmetler mahallelerinin daha güzel bir görünüme kavuştuğunu ifade etti. Çöllü'ye daire personelleri Cem Özleyen ve Mehmet Baştuğ eşlik etti. Büyükşehir Belediyesi olarak yapılan mahalleye dönüş Yağcılar'a son dönemde önemli hizmetler kazandırdıklarını ifade eden Çöllü, "Mahallede modern otobüs seferleri başlatıldı. CBU Kampüs yolundaki asfaltlama ve



genişletme çalışmaları mahallede geliş gidişlerde önemli bir rahatlatma sağladı. Mahallede bulunan mezarlığın temizliği ve bakımı yapıldı. İçme suyu hatları yenilendi. Bu hizmetler artarak devam edecek" dedi.

MUHTAR ZEYBEK'TEN TEŞEKKÜR

Yağcılar Mahalle Muhtarı İbrahim Zeybek de Cem Çöllü'nün ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek yapılan hizmetler nedeniyle teşekkür etti. Muhtar Zeybek Tarımsal ilaçlama depolarının su dolum tesisi yapılması, içme suyu hatlarının yenilenmesi gibi diğer birçok hizmetlerin mahallede rahat bir nefes aldığını söyledi.



GÜLBAHÇE SOFRASI KEBAPÇI MEHMET

**MEŞHUR TEREYAĞLI MANİSA KEBABİ
IZGARA ÇEŞİTLERİ
KÖY KAHVALTISI
SAC KAVURMA
KUZU TANDIR**



**KİLO İLE ET
ÇEŞİTLERİ
KENDİN PİŞİR
KENDİN YE**

REZERVASYON: 0538 258 82 05

WEB ADRESİ: www.gulbahcesofrasi.com

GÜLBAHÇE KÖYÜ (ESKİ İLKOKULUN OLDUĞU YER) MANİSA

SUBARU
BRZ
GT300

GÖRKEM SAATÇİLİK

www.gorkemsaatcilik.com Merkez: 0236 232 05 86 Şube: 0236 234 15 00
FACEBOOK: GÖRKEM SAATÇİLİK - INSTAGRAM: gorkem_saatcilik ve upwatomanisa - twitter: gorkemsaatcilik

EKO Denge MANİSA'DA
DÜNYA KURUMSAL HİZMETLER

2.932 ₺
2.942 ₺

3.282 ₺
3.293 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 1,84 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 2,80
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 3,40

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 773,00 ₺ / 22 Ayar: 105,75 ₺ / Yarım: 378,88 ₺ / Çeyrek: 189,58 ₺

KOYUN VE KEÇİLERE TEKNOLOJİK KÜPE

Hayvan hastalıklarının kontrol altına alınması ve gıda güvenliğinin sağlanabilmesi için elektronik küpe sistemi başladı. Şimdilik koyun ve keçilere takılan elektronik küpeler el tarayıcısıyla okunarak hayvan hakkındaki bilgilere anında ulaşım sağlıyor. Sistem rakamsal verilerin sağlıklı ve hatasız tutulmasını da beraberinde getiriyor.

Manisa Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğüne "Koyun ve Keçilerin Elektronik Kimliklendirilmesi ve Kayıt Projesi" kapsamında koyun ve keçilere elektronik küpe takılmasına başlandı. Bu kapsamda Şehzadeler İlçesi Beleniyenice Mahallesi'ndeki ilk küpeleme işlemi Manisa Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Hasan Çebi tarafından gerçekleştirildi. Proje ve uygulamaları konusunda açıklamalarda bulunan İl Müdürü Hasan Çebi; "Proje, hayvan hastalıklarının kontrol altına alınması ve gıda güvenliğinin sağlanmasını amaçlamaktadır. Bu

kapsamda koyun ve keçilerin elektronik olarak kimliklendirilmesi, kayıt altına alınması ve hareketlerinin izlenmesi faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi planlanmıştır. Proje aynı zamanda Avrupa Birliği'ne uyumlu, sağlıklı ve güvenilir verilerin bulunduğu elektronik bir kayıt sisteminin kurulmasını da hedeflemektedir," dedi.

BİLGİLERE DOĞRUDAN ERIŞİM

Çebi el terminallerinin okuyacağı elektronik küpe numaralarının sisteme doğrudan aktarıldığını

belirtirken "Böylece hata payı en aza indirilmektedir. Elektronik küpeler el terminali aracılığıyla yaklaşık 12-20 cm'den, sabit okuyucularla ise 1 metreye kadar okunabilmektedir. Hızlı okuma sistemi ile uygulayıcı için zaman tasarrufu sağlanmaktadır. Bakanlığımız bünyesindeki Koyun Keçi Kayıt Sistemi'nde tutulan kayıtlar da bu sayede kolaylıkla güncellenebilmektedir. Elektronik kimliklendirme, rakamsal verilerin sağlıklı ve hatasız tutulmasını sağladığı gibi özellikle küpeleme yapan ekiplerin iş yükünü de azaltmaktadır. Elektronik küpe, kuzu ve oğlakların sol kulakına



takılmaktadır. Sağ kulaklarında ise klasik küpe uygulamaları devam etmektedir" diye konuştu.

TAKİBİ KOLAYLAŞTIRIYOR

Hasan Çebi uygulamanın faydalarına değinerek; "Elektronik kimliklendirme hayvan hastalıklarının takibini kolaylaştırır. Okumadaki hata payını en aza indirir. Uygulama kolaylığı sağlar. Zamanı tasarruf ettirir. Hayvanların takibini kolaylaştırır.

Desteklemelerde uygulama kolaylığı sağlar. Sağlıklı gıda tüketim zinciri kurar ve güvenilir gıda tüketimini sağlar" dedi.

BESİCİLERE ÇAĞRI

Proje kapsamında Manisa iline 684.000 çift elektronik küpe, 110 adet okuyucu el terminali, uygulama pensleri ve yardımcı ekipmanlar gönderildiğine vurgu yapan İl Müdürü Çebi; "İlimizde elektronik küpeleme çalışmaları

başlamış olup PPR (Koyun keçi vebası) aşılama ile birlikte yürütülmektedir. Yetiştiricilerimizin bu konuda duyarlılık göstermelerini, işletmesinde bulunan küpesiz küçükbaş hayvanları küpeletmelerini, alınan, satılan, ölen ve kesilen hayvanlarını en kısa zamanda İlçe Müdürlüklerine bildirmelerini talep ediyoruz" diyerek sözlerini sonlandırdı.

(Haber Merkezi)



KIZILAY BİLGİÇ'E HAYIRLI OLSUN DEDİ

Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Cemal Kahraman ve yönetimi Kan Bağış Merkezi Müdürü Dr. İsmet Nardal ile birlikte Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Fevzi Bilgiç'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nardal'a Muhasip üye Cemal İnceler, Veznedar üye Şerif Gül, Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Kuşçular ve Öner Gürsel eşlik etti. Kısa bir zaman önce Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Fevzi Bilgiç'i makamında ziyaret eden heyet Bilgiç'e yeni görevinde başarılar dilerken Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı

Cemal Kahraman, kısa zaman önce babasını kaybetmesinden dolayı da başsağlığı dileklerini iletti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç de kendilerine hayırlı olsun ziyaretine gelen Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Cemal Kahraman ve ekibine teşekkür etti. (Haber Merkezi)

KAYMAKAM GÜNER ÖĞRENCİLERE VERDİĞİ SÖZÜ TUTTU

(İHA) - Selendi Kaymakamı Hakan Güner ilçeye bağlı Hacılar İlkokulunu ziyaretinde öğrencilerin talep ettiği ve kendisinin de söz verdiği Manisa Gezisini gerçekleştirdi. Manisa'yı gezen öğrenciler geziden dolayı çok mutlu olduklarını belirtti. Hacılar İlkokulu öğrencilerinin katıldığı 'İlimizi Tanıyalım' gezisi Kula ilçesiyle başladı. Kula peribacaları, Kula Divit yanardağı, Yunus Emre ve Tabdurk Emre Türbesi, Carullah Bin Süleyman Cami ve Yunus Emre Camisini ziyaret eden öğrenciler cami imamı ve aynı zamanda Selendili olan Nedim Yıldız tarafından bilgilendirildi. Kula'nın ardından Salihli Kurşunlu Kaplıcaları ve şalesini ziyaret ederek burada kahvaltı yapan öğrenciler çocuk parkında doyasıya eğlendi. Program tarihte ilk paranın basıldığı ve Lidya Krallığının başkenti antik Sardes şehrinin gezilmesi ile devam etti. Salihli ziyaretinin ardından öğrenciler Manisa'ya geldi. Manisa'da ilk önce Sultan Cami ve Müze ardından Ağlayan Kaya Niobe'ye geçen öğrenciler burada Manisa'da İngilizce öğretmeni olan Ali Şahin Sarıyaybek tarafından bilgilendirildi. Selendi Kaymakamı Hakan Güner, öğrenciler ve beraberindeki heyet



daha sonra Manisa-Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonunu ziyaret etti. Buradaki görevliler tarafından öğrencilere Çanakkale Savaşı hakkında bilgiler verilerek öğrenciler Çanakkale savaşıyla ilgili kitaplar hediye edildi. Öğrenciler Magnesia Alışveriş merkezine geçerek yemeklerini yiyerek, Alışveriş Merkezi'nde eğlenceli dakikalar yaşadı. Öğrenciler daha sonra Forum Magnesia Alışveriş Merkezi'nde bulunan sinema salonunda sinema izleyerek Manisa gezilerini tamamladı. Kaymakam Hakan Güner, öğrencilerin yoğun bir çalışma ortamında bulundukları şu günlerde, birbirleriyle olan arkadaşlık bağlarını güçlendirmek, dinlendirmek ve eğlendirmek için Manisa'nın tarihi ve kültürel değerlerinin yerinde görülmesi amacıyla böyle bir gezi programı düzenlediklerini söyleyerek, "Öğrencilerimize, tarihi ve kültürel değerlerimizi yerinde gezerek, göreyerek ve yaşayarak öğretmek amacı ile sınıf öğretmenleri ve profesyonel turist rehberi eşliğinde eğitim ve kültür gezisi düzenledik. Bu tür etkinlikler, öğrencilerimiz arasındaki arkadaşlık bağlarını güçlendirmektedir." dedi.

Geziye katılan öğrenciler düzenlenen geziden dolayı çok mutlu olduklarını, geziyi düzenleyen Selendi Kaymakamı Hakan Güner'e isteklerini yerine getirdiği için teşekkür ettiklerini söyledi. Ziyaret sırasında öğrencilerin kahvaltı ve yemek ihtiyaçlarını Kayalar Şirketler grubu adına Sinan ve Ender Kaya tarafından karşılandığı açıklandı.



TREND
KURUMSAL HİZMETLER

Üretim destek hizmeti veren şirketimizin Manisa projelerinde görevlendirilmek üzere beyaz eşya sektöründe çalışacak personel istihdam edilecektir.

ÜRETİM OPERATÖRLERİ

Üretim süreçlerinde deneyimli, ilkökul, ortaokul ve lise mezunu bay ve bayan

VASIFLI-VASIFSIZ ELEMANLAR

ilkokul,ortaokul ve lise mezunu,bay ve bayan elemanlar

TREND KURUMSAL HİZMETLER LTD. ŞTİ

Muradiye Org. San. Böl. 18. Cadde No: 6 Muradiye/MANİSA Telefon : 0554 571 69 66 - 0530 975 35 83



Manisa'da günlerdir beklenen yağmur akşam saatlerinde şimşek ve gök gürültüsüyle geldi. Göküzü adeta boşaldı, bir anda dereye dönen sokaklarda rögarlar patladı. 35 dakika süren sağanak yağmura şemsiyesiz yakananan Manisalılar zor anlar yaşadı. Yağmurun aniden bastırmasıyla birlikte özellikle Yunusmre ve Şehzadeler ilçelerinde bazı mahallelerde

alt yapı sıkıntısı yaşadı. Yağmurun hızını arttırmasıyla birlikte rögarlar taşı. Rögarların kapaklarından taşan yağmur sularının içerisinde geçmeye çalışan vatandaşlar zor anlar yaşadı. Büyükşehir İtfaiye merkezinin bulunduğu Yunusmre ilçesi Merkez Efendi Mahallesi 3819 sokakta altyapı iflas etti. Öğrenci yurtlarının ve alışveriş mağazaların yer

aldığı bölgede ne zaman yağmur şiddetini arttırırsa yine benzer sorunlarla karşı karşıya kaldıklarını dile getiren vatandaşlar ise ; "Geçmişte olduğu gibi bugünde rögarlar taşı. MASKİ'nin buraya köklü çözüm getirmesi gerekir. Biz başvurmaktan bıktık onlar üstün körü ele almaktan bıkmadılar." şeklinde dert yandılar. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR'DEN MAKGÖÇ YÖNETİMİNE TEBRİK

Manisa Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği'nin geçtiğimiz aylarda gerçekleştirilen genel kurul sonrası göreve gelen Demek Başkanı Eyüp Deniz ve yönetimine Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün adına Mehmet Güzgülü başkanlar diledi. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Manisa Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği'ne ziyarette bulundu. Yeni yönetime görevlerinde başarılar dileyen Güzgülü, Demek Başkanı Eyüp Deniz'e Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün gönderdiği hediyeği takdim etti. Ziyaret sırasında Güzgülü'nü Büyükşehir Belediye Meclisi Üyesi Mehmet Palabıyık ve Yunusmre Belediye Meclisi Üyeleri Hüseyin Köroğlu, Hüseyin Alp, Serkan Öngider, Burak Yurga, Ethem Mutaftaş ve Gültekin Aşçı eşlik etti. Manisa'nın



Balkanlardan yoğun bir şekilde göç aldığını belirten Mehmet Güzgülü, Makedonya göçmenlerinin şehrin ve inşaat sektörünün gelişmesinde temel taşlarından olduğunu, geçmiş dönemlerde de Manisa'da önemli görevleri yürüttüğünü ifade etti. Güzgülü, demek yönetimine gerçekleştirecekleri etkinliklerde her türlü destek vermeye

hazır olduklarını söyledi. Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği Başkanı Eyüp Deniz de ziyaretleri nedeniyle Mehmet Güzgülü ve Meclis Üyelerine teşekkürlerini iletti. Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, ziyaretin sonunda, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Demek Yönetimine gönderdiği hediyeği takdim etti.

MTB ANADOLU LİSESİNDE GELENEKSEL PİLAV GÜNÜ

Manisa Ticaret Borsası Anadolu Lisesi'nin Geleneksel Pırlav Günü Etkinliği; Okul Yönetimi, Öğretmenler, Öğrenciler ve Velilerin yoğun katılımıyla Okulun Bahçesinde gerçekleştirildi. Ortak Okul Kültürü'nün yaşatılması ve güçlendirilmesi, Mezun Öğrencilerin öğrenimini halen sürdürdükleri ile buluşarak yükseköğrenim deneyimlerini aktarması ve Okulun mevcut saygınlığı çerçevesinde oluşmuş vizyonun paylaşılması amaçlarıyla düzenlenen

etkinliğe Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap da katıldı. Manisa Ticaret Borsası Anadolu Lisesi Müdürü Turan Yılmaz, her yıl artan başarı seviyesine ek olarak, çeşitlenen ve gelenekleşen kültür bağları ile de bir Manisa Ticaret Borsası Anadolu Lisesi Ekolü'nün artık oluştuğunu ve bunun daha da gelişmesi için Öğrenciler, Öğretmenler ve Okul Aile Birliği ile birlikte gerçekleştirilen çalışmaların artarak devam edeceğini belirterek; maddi ve manevi

desteklerinden dolayı Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ve Manisa Ticaret Borsası Yönetimine teşekkür etti. Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkasap ise; Bu tür etkinliklerin Öğrenci, Öğretmen ve Veli kaynaşmasını artırdığına inandığını söyleyerek, Büyük Bir Aileye dönüşmüş olan Okulun ve Öğrencilerinin başarılarının Borsa Camiasını oldukça sevindirdiğini ve gurur kaynağı olduğunu belirtti.



DEDE, SEN KÜÇÜKKEN

Arif Bakkaloğlu

Eski evinizde mutfak da bir TERMOSİFON vardı. Sesyete olmuş termosifonunuzun duşunun altında keyif yaptığını bile hatırlıyorsunuz.

Öyle her evde odunlu TERMOSİFON yoktu. Hüseyinler hala bağdan getirdikleri çırpılarla bahçedeki ocak da su ısıtıyorlardı.

O zamanlar haftada bir termosifon yanar, ev halkı sıradan banyo yapardı. Eve kanavçe çuvalda zenginler beyazından fakirler ise yeşil inden sabun alır onlar kurusun diye dolabin üzerine serilirdi. Anan seni leğende yıkarken gözlerin yanar. Gözlerin yandıkça kıpanır, kıpanıkça taş gibi sabunu yüzü gözü köpüklü başına bastırır, "sus bağırıp durma rahat dur" der. O kocaman parmaklarını da senin kulağına sokar kirli çıkarıp temizlerdi.

İğgö... Hiç sevmezdim ananın sana hoyratça gelen yıkamasını.

Ev değiştirdin daha sesyete bir eve apartman katına çıktınız. Baban Arçelik'den bir gazlı termosifon bağlatmış. Temizliğinden, "yüz beş litre" suyu on beş dakikada ısıttığından bahsedirdi. Allah Allah çeşmenin bir tarafından sıcak bir tarafından soğuk akıyor. Ne modernite Allahım şu lükse bak derdin.

Mahallede Orhan'ın babası evlerine şofben almış onu anlatacak güzelliğinden bahsedecek. Sen hemen babanın geçmişdeki sözünü hatırlıyor ve "yüz beş litre" diyardın.

Orhan susuyor iddia iddia etmiyordu.

Sonra büyüdün. Yine bir ev değiştirdin, müteahhidin odunlu termosifonunun yerine tüplü şofben taktın. İşler daha pratik oldu. Aman be ne teknoloji. Çatt, düğmeye basıyorsun sıcak su çeşmenin ağzında. Bu ne teknoloji bu ne rahatlık. Çok seneler sonra Orhan'a hak verdiğini söylemişin.

Sonra yine bir başka ev. Mazotlu kat kaloriferi. Hem evi ısıt hem hamamı.

Şu Asya'daki Afrika'daki yokluğu yoksulluğu görünce bu kadar lüks seni rahatsız ediyor dimi.?

Varlık içinde olanlar, yokluğu yaşayanlar.

Aaaa..

Ülke zenginleştirdi bir de uzaklardan duyduğumuz doğalgaz Manisa'da değil mi. Aman Allah'ım işte yolun sonu bu olmalı. Çırpı yanan ocak da, kazanda ısınan sudan odun kömür çırpı taşımadan evin içinde borunun ağzından hemen yanmaya hazır doğal gaza.

Allah'ım sen ne lere kadırsın. Verdiğin akılla nimetlerle o akli kullanan insanların insanlık için bulunduğu nimet hükmündeki icatlarla bu ne rahatlık. Rahattan rahatsız olmama imkansız.

BİN 101 ANAHTAR SAHİBİNİ BULDU

Yunusmre Belediyesi'nin en büyük projeleri arasında yer alan 5 bin 500 konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin ilk etabı için kuralar çekildi. Noter huzurunda yapılan çekilişlerde sevinen de vardı üzülen de. Törende konuşan Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, "Kimse üzülmesin, tüm vatandaşlarımızı ev sahibi yapacağız" dedi.



Atatürk Spor Salonu'nda gerçekleştirilen çekiliş AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Belediye Başkan Yardımcıları, Yunusmre Belediye Meclis Üyeleri, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Ali Özyiğit, AK Parti İl Başkanı Zülfi Kar Gürcan, AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Zafar İkinci, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, daire müdürleri, partililer ve hem salona hem de salondan dışına gelen binlerce vatandaş katıldı. Şölen havasında gerçekleştirilen çekiliş öncesi Şehzadeler Mehter Takımı kısa bir konser verdi.

'SÖZÜMÜZÜ TUTUYORUZ'

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından açılış konuşması yapan Belediye Başkanı Mehmet Çerçi "Seçim öncesi bir söz verdim. Yunusmre bir sanayi kenti. Sanayide 65 bin çalışan insanımız var. Yunusmre'nin ciddi bir konut ihtiyacı var. Yunusmre Manisa'nın en büyük ilçesi. Söz verdiğimiz gibi göreve gelir gelmez çalışmalarla başladık ve bugünlere geldik. Bin 101 konutu önümüzdeki yaz hak sahiplerine teslim edeceğiz. Amacımız konut sahibi olmayan vatandaşlarımızı ev sahibi yapmak. Bununla da kalmayacak! TOKİ artık sadece konut yapmıyor, şehirler kuruyor. Dünya bu kuruluşa örnek alıyor. Biz de bu örnek kurumun desteğiyle konut atılımı başlattık. Şimdi çekilişimizi yapacağız. Kimisi sevinecek, çıkmayanlar ise üzülecek. Onlar da üzülmeyinler. İkinci etap için planladığımız bin 350 konutun ihalesi Temmuz ayında gerçekleştirilecek. 2 etapta, 2 bin 500'ün üzerinde konut inşa etmiş olacağız. Sabırlı olunuz! 5 yıl



içerisinde yeni bir şehir inşa edeceğiz" dedi.

'HAYIR DUALARINIZLA BAŞARILI OLACAĞIZ'

Proje emeli geçenleri kutlayan Başkan Çerçi sözlerini şöyle tamamladı: "Bir şehre ne gerek-yok Akgedik'te olacak. Kimse'nin endişesi olmasın! Bu çok hayırlı bir proje. Konut atılımımız bununla da bitmiyor. Laleli ve Mesir Mahallesi'nde de geleceğin Yunusmre'sini kuracağız. Sizlerin hayır dualarıyla da başarılı olacağız. Tüm bu projelerin hayata geçirilmesini sağlayan ekip arkadaşlarımıza ve TOKİ Başkanı Sayın Mehmet Ergün Turan başta olmak üzere emeli geçen herkese teşekkür ediyorum."

BAŞKAN ÇERÇİ VE EKİBİNİ KUTLADI

Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'nin ardından söz alan AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber de, "Mehmet Çerçi seçildiğinin ertesi günü sıfırdan bir belediye kurdur. Önceliğini ise konut sorununa verdi. Cengiz Ergün 2009'da Manisa Belediye Başkanı seçildiğinde partililerimizle birlikte ziyaret edip



konut yapalım demistik. Maalesef o dönemi anlatamamıştık. Mehmet Çerçi seçildiği gün bunun için çalışmalarına başladı. Şehir konsepti bir proje geliştirdi. Proje emeli geçen herkese kutluyorum" dedi.

'BAŞKANIMIZ AZIMLI, HERKESİ EV SAHİBİ YAPACAKTIR'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Bitlis Milletvekili Vedat Demiröz ise şunları söyledi: "Benim 2. yurdum Manisa. Akarabaların çoğu Manisa'da. Böylesine büyük bir törende konuşmuş olmaktan mutluluk duyuyorum. Ankara'dan sizlere Başkanımız ve Cumhurbaşkanımızdan selam getirdim. TOKİ 1984 yılında kuruldu. 2000'lere kadar 43 bin konut yaptı. Cumhurbaşkanımızla birlikte 2011 yılına kadar 500 bin konut yaptı. Dar ve orta gelirli vatandaşlar ev sahibi yaptı. Lüks konutlar da yaptı. Ama çoğunluğunu dar gelirli için düzenledi. Sadece konut değil tüm tesisleriyle bir hayat bulacak burada. Sizlerle bir arada olmaktan mutluluk duyuyorum. Konut çıkan tüm vatandaşımızı şimdiden kutluyorum.

Çıkmayanlar da üzülmeyinler. Birçok etap var. Mutlaka başyürün. Başkanımız azimli, herkesi ev sahibi yapacaktır."

SEVİNEN DE AĞLADI ÜZÜLEN DE

Konuşmaların sonunda 3. Noter Başkanlığı Emine Çalık'ın huzurunda bin 101 konutun hak sahipleri belirlendi. Çekilişte ilk 3 kurayı törende katılan bir yaşlı, bir kadın bir de çocuk çekti. İlk çıkan isim ise Filiz Saldır isimli vatandaş oldu. Törende katılan protokol üyeleri çekilişi yaptı. Çekilişte isimli açıklanan vatandaşlar büyük mutluluk yaşarken; kurada çıkmayanlar ise gözyaşlarına hakim olmadı. Ev çıkan vatandaşlar sevinçlerini yakınlarıyla paylaştı. Telefonla gizel haberi yakınlara bildiren hak sahipleri,

gözyaşlarına boğuldu.

YUNUSKENT HAKKINDA

119 bin metrekare alan üzerine kurulan ilk etap projesinde 900 adet 2+1, 201 adet 3+1 konut tipinden oluşan toplam 1101 (bin yüz bir) konut, 39 ticari alan, 1 cami, 1035 (bin otuz beş) araçlık otopark, 55 araçlık engelli otoparkı, 1 çocuk oyun parkı, 1 adet tenis kortu, birer adet futbol ve basketbol sahası, 1 adet açık spor tesisi, 1 meydan ve kent parkı bulunuyor. Projenin en geç 2017 yılı eylül ayında hak sahiplerine teslim edilmesi planlanıyor. Etap etap ilerleyecek projede bin 350 konutluk 2. etap ise Temmuz ayında ihale edilecek. 1 milyon 550 bin metrekare alan üzerine kurulacak Akgedik'te 5 bin 500 konut, 21 eğitim kurumu, 2 sağlık kuruluşu 1 pazaryeri, 7 ibadethane, 14

çocuk oyun parkı, 5 ticaret merkezi, 7 kent meydanı ve pek çok yatırım hayat bulacak.

ÖN PEŞİNATLAR 1 HAZİRAN'DAN İTİBAREN ALINABİLECEK

Ev sahibi olmak isteyen 8 bin 311 vatandaşın ismi asil ve yedek listede bulunmayanlar, ön peşinatlarını 1 Haziran 2016'dan itibaren Halk Bankası Mesir Şubesi'nden geri alabilecek. Çekilişte asil ve yedek listede ismi bulunmayan vatandaşlar 1 Haziran 2016 itibarıyla ön peşinatlarını geri alabilecek. Kurada ev çıkmayan vatandaşların 2. etap için de başvurabilecekleri hatırlatan Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Bin 101 konutluk ilk etabın kura çekiminde isimleri belirlenen hak sahiplerinin listesi noter onayının ardından TOKİ'nin resmi web sitesinde ve Yunusmre Belediyesi'nin resmi web sitesi olan www.yunusmre.bel.tr'den yayımlanacaktır. Kurada asil ve yedek listede yer almayan vatandaşlarımız 01.06.2016 tarihinden itibaren kimlik ibrazı ile yatırdıkları ön peşinatları Halk Bankası Mesir Şubesi'nden geri alabilecekler. Konut çıkmayan vatandaşlarımız diğer konut uygulamaları sıras gelğinde ilan edilen şartlara uyuyorsanız yeniden başvurabilir." (Haber Merkezi)



EĞİTİM-SEN'DEN MİTINGE DAVET

Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel, 28 Mayıs Cumartesi tarihinde yapılacak 'Laik Eğitim Laik Yaşam ve İş Güvencesi Mitingi' öncesi "Türkiye'deki bütün eğitim kurumları, iktidarın ırkçı, mezhepçi, ayrımcı ve otoriter uygulamaları nedeniyle gerçek işlevlerinden hızla uzaklaştırılmıştır." dedi.

CANER KILIÇ: Eğitim Sen Manisa Şubesi, 28 Mayıs Cumartesi günü KESK öncülüğünde 'Laik Eğitim Laik Yaşam ve İş Güvencesi Mitingi' için kolları sıvadı. İzmir'de gerçekleştirilecek olan bölge mitingi öncesi Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel açıklamalarda bulundu. Bölge mitingine Manisalıları davet eden Demirel; "Türkiye'de uzunca bir süredir başta eğitim sistemi olmak üzere, toplumsal yaşamın bütün alanları, siyasi iktidarın hedefleri doğrultusunda tekçi, baskıcı ve dayatmacı bir anlayışla yeniden düzenlenmektedir. Eğitim ve toplumsal yaşamın bütün alanlarını dini kural ve referanslara göre biçimlendirmek isteyen merkez ve yerel iktidar güçleri, atıkları her adımda laik eğitim ve laik yaşama açıkça meydan okumaktadır. Türkiye'deki bütün eğitim kurumları, iktidarın ırkçı, mezhepçi, ayrımcı ve otoriter uygulamaları nedeniyle gerçek işlevlerinden hızla uzaklaştırılmıştır. Laik olmayan bir eğitim sisteminin demokratik ve bilimsel olması, bireylerin inançlarını, kimliklerini ve kültürlerini hiçbir baskı altında kalmadan özgürce yaşaması söz konusu olamaz." dedi.



TOPLUMSAL YAŞAMA BASKI UYGULANIYOR

Eğitim başta olmak üzere, toplumsal yaşamın bütün alanlarında baskı uygulandığını vurgulayan Başkan Demirel şöyle devam etti; "Şiddet ve dayatmacı uygulamaları, üyelerimize yönelik soruşturma, sürgün ve cezalandırma girişimlerini, sendikamızın kamusal, bilimsel, demokratik, laik ve anadilinde eğitim mücadelesinden bağımsız değildir. Gerçek demokrasi, eşit yurttaşlık, temel hak ve özgürlüklerin genişlemesi için mücadele edenler iktidarın yoğun baskı, sürgün ve soruşturmalarına maruz

kalmaktadır. Peş peşe yapılan düzenlemeler ve hukuk dışı uygulamalar ile iş güvencemize göz dikenler, üyelerimizi tehdit ederek hıyaya getirmek ve sindirmek istemektedir."

BOYUN EĞMEYECEĞİMİZİ GÖSTERMEK İÇİN

Mitinge katılım için çağrıda bulunan Demirel; "İktidarın kendileri gibi düşünmeyen herkesi hedef haline getirdiği bir dönemde laik eğitim ve laik yaşam mücadelesini yükseltmek, iş güvencemize sahip çıkmak, artan baskılara, soruşturma, sürgün ve cezalandırma girişimlerine boyun eğmeyeceğimizi

din, tek mezhep" dayatmasına, eğitimi dinselleştirme uygulamalarına karşı laik eğitim, laik yaşam için, Zorunlu din dersi dayatmasına, farklı inanç ve kültürlerin dışlanmasına, eğitimde her türlü ırkçı, gerici ve ayrımcı uygulamaya son verilmesi için, Çocuk istismarının yaşandığı yurtları ve evleri açan vakıf ve demeklerin kapatılması için, Yaşanan çatışmalar nedeniyle yaşamları ve eğitim hakkı tehdit altında olan çocuklarımızın ve öğrencilerimizin geleceğine sahip çıkmak, ölümü değil, yaşamı ve yaşatmayı savunmak için, İktidar tarafından hedef haline getirilen iş güvencemize sahip çıkmak, herkese güvenceli iş, güvenli gelecek talebimizi haykırarak için, Kazanılmış haklarımızın yaşandığı ve daha iyi çalışma koşulları için, Eğitimde her türlü siyasi ve sendikal ayrımcılığa, MEB'in fışkırma, cezalandırma ve sindirme uygulamalarına dur demek için, Laik eğitim ve laik yaşam mücadelemizi yükseltmek, iş güvencemize ve geleceğimize sahip çıkmak, baskı, sürgün ve soruşturmalarla boyun eğmeyeceğimizi göstermek için, 28 Mayıs'ta İzmir Bölge Mitingindeyiz. Katılmak isteyenler için 28 Mayıs 2016 Cumartesi günü Öğretmenevi önünden saat 13.00'de otobüs kalmaktadır."



SAVAŞ DUMAN'DAN SES YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLAN AYAZ'A TEBRİK

Manisa'da ney üfleme kursları veren Neyzen Ahmet Faruk Ayaz, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ankara'da düzenlenen Gençlik Merkezleri Arası Türk Müziği Yarışması'nın finalinde Türkiye birincisi seçildi. Manisa Gençlik Birincisi ve Spor İl Müdürü Dr. Savaş Duman, Türkiye birincisi olan Ayaz'ı tebrik etti. Yarışmada 22-29 Yaş Solo Erkek Ses kategorisinde birinciliği elden eden Neyzen Ahmet Faruk Ayaz, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Dr. Savaş Duman'ı ziyaret ederek, mutluluğunu paylaştı. Savaş Duman ise başarısından dolayı Ahmet Faruk Ayaz'ı tebrik etti. Ziyarette Gençlik Merkezleri Koordinasyon Müdürü Levent Tokay da yer aldı. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Dr. Savaş Duman, gençlik merkezlerinin gençlerin geleceğe daha iyi hazırlanmasına büyük katkı sağladığını belirterek; "Gençlik merkezlerimiz bu anlamda gençlerin her türlü imkânına cevap verecek şekilde donatılmış vaziyette. Sadece sportif etkinliklerle değil, sanatsal etkinliklerle de gençlerimizin yeteneklerini ön plana çıkarmak noktasında gayretlerimiz oluyor. Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün imkânları doğrultusunda Manisa'da 8 tane gençlik merkezimiz hizmet veriyor. Demirci'ye de bir gençlik merkezi kazandırarak bu sayıyı 9'a çıkaracağız. Buralardan daha fazla gencimizin faydalanmasını sağlayacağız. Gençlerimize il müdürlüğü olarak her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Bunlardan bir tanesinde başarısını ve sonucunu Ahmet Faruk kardeşimizde aldık. Kendisine çok teşekkür ediyoruz. Allah yolunu ve bahıtını açık etsin. Gençlere örnek olur inşallah. Zaten örnek olabilecek bir kardeşimiz. O terbiyeyi ve ahlaki alması bir kardeşimiz" diye konuştu. Mutluluğunu dile getiren Ahmet Faruk Ayaz ise "Böyle bir imkan sunduğu için, bu sanatta alaka bu ehemmiyeti gösterdiği için devlet büyüklerimize, bakanlığımıza yarışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bugün artık musikinin sanki böyle unutulmuş gibi bir havası var ama biz yarışmaya güdince öyle olmadığımızı gördük. Türkiye'nin yedi bölgesinden arkadaşlarımız bu yarışmaya katıldılar. Çok iyi sesler vardı. Rabbimiz nasip etti ve Türkiye birincisi olduk." dedi.

DEFTERDAR KIRIM'DAN VEDA TURLARI

Manisa'da 21 ay hizmet veren ve tayini Ankara'ya çıkan Defterdar Abdullah Kırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret ederek Ergün'e Manisa için yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Manisa Defterdarlığı görevinden Ankara'ya tayini çıkan Abdullah Kırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e veda ziyaretinde bulundu. Yaklaşık 21 ay

boyunca Manisa'da görev yaptığını ve bu süre içerisinde güzel hizmetler vermeye çalıştığını ifade eden Defterdar Kırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e Manisa için yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Ziyareti nedeniyle Kırım'a teşekkür eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Kırım'a yeni görev yerinde başarılar diledi.



ŞEVKET EMLAK & İNŞAAT

DİNÇER MH. 2301 SK. NO:25/B MANİSA
0505 266 99 48 - 0236 234 19 83

MEVKİİ	CİNSİ	M2	ODA	KAT	FİYAT	AYRINTILAR-ÖZELLİKLER
OSMANCALI	ARSA	550			48.000	2 KATA İMARLI %20 İNŞAAT ALANI
MURADIYE	DÜKKAN	175		Y.ZEMİN	500.000	BATARKATI
MURADIYE	DÜKKAN	100		ZEMİN	230.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ MEVKİİ YERDE
YENİ MH.	DAİRE	140	3+1	DUBLEX	179.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ
MURADIYE	DAİRE	90	2+1	ARA KAT	128.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ PARKA BAKIYOR
MURADIYE	VİLLA	220	4+1	VİLLA	380.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ VİLLA
ÜÇPINAR	TARLA	2100			145.000	ETRAFI ÇEVİRLİ KÖYÜN İÇİNDE
SARIALAN KÖYÜ	TARLA	16000			120.000	ETRAFI ÇEVİRLİ KÖYÜ 200 MT
GÜZELYURT	DAİRE	60	1+1	Y.ZEMİN	118.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ HAVUZLU
AHMET BEDEVİ	ARSA	340			175.000	3 KATA İMARLI
GÜZELYURT	DAİRE	125	3+1		268.000	SIFIR PARK NORAN FULL ÖZELLİKLİ
YARHASANLAR	DAİRE	130	3+1	ARA KAT	350.000	2.EL FULL ÖZELLİKLİ GÖÇAY SİTESİ
MURADIYE	DAİRE	60	1+1	ARA KAT	105.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ OTOPARK EŞYALI
BARBAROS	DAİRE	80	2+1	3.KAT	118.000	SIFIR FULL ÖZELLİKLİ
ÜÇPINAR	ARSA	700			105.000	MANİSA MANZARALI 2 KATA İMARLI
2.ANAFARTALAR	DAİRE	50	1+1	Y.ZEMİN	100.000	SIFIR 650 TL KIRACILI
ÇARŞI MH.	DUBLEX	160	4+1	DUBLEX	250.000	10 YAŞINDA ÇARŞI MEVKİİ FULL ÖZELLİKLİ
OSMANCALI	ARSA	400			38.000	2 KATA İMARLI %20 İNŞAAT ALANI
YENİ MH.	DAİRE	90	2+1	Y.ZEMİN	158.000	SİTE İÇERİSİNDE FULL ÖZELLİKLİ
MURADIYE	ARSA	250			240.000	5 KATA İMARLI KARAALI BÖLGESİNDE
ALAYBEY	D. AİRE	90	2+1	ÇATI KATI	110.000	KİSMEN ÖZELLİKLİ
MİMAR SİNAN MH.	DAİRE	90	2+1	ARA KAT	125.000	ÖZELLİKLİ
2.ANAFARTALAR	DAİRE	60	1+1	ARA KAT	125.000	FULL ÖZELLİKLİ
MİMAR SİNAN MH.	DAİRE	60	1+1	ARA KAT	125.000	FULL ÖZELLİKLİ
H.SULTAN	DAİRE	110	3+1	Y.ZEMİN	145.000	FULL ÖZELLİKLİ
ALAYBEY	DÜKKAN	100			220.000	1.000 TL KIRACILI

BİLGİÇ'TEN ERGÜN'E İADE-İ ZİYARET

Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e iade-i ziyarette bulundu. Başkan Ergün'ün, Manisa'da göreve başlamasının ardından kendisini ziyaret ederek başarı dileklerini iletildiğini hatırlatan Emniyet Müdürü Bilgiç, Trafik Haftası dolayısıyla hazırlanan hediyelik eşyaları da Ergün'e takdim etti.



Elazığ Zülfi Ağar Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü görevinden, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan ve geçtiğimiz Mart ayında yeni görevine başlayan İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e iade-i ziyarette bulundu. Mart ayında Manisa'daki görevine başlamasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün kendisini ziyaret ederek başarıları dilediğini hatırlatan İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, iade-i ziyarette bulunduklarını ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de birlikte görev yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, ziyarette Trafik Haftası dolayısıyla hazırlanan hediyelik eşyaları da Başkan Ergün'e takdim etti. Başkan Ergün, nezaketlerinden dolayı nezaketlerinden dolayı Emniyet Müdürü Bilgiç'e teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İŞ GÜVENLİĞİ!

Geçtiğimiz günlerde Manisa-İzmir Çevre yolu Büyükşehir Belediyesi Arıtma Tesisleri önündeki orta refüje çalışan Kent Estetiği Daire Başkanlığına bağlı 3 taşeron işçi kaza sonucu hayatını kaybetti. Bir kez daha hep bir ağızdan "iş güvenliği" dedik? Neden her iş kazası sonrası iş güvenliği aklımıza gelir? İş güvenliği sorumluluğu sadece yasaları atlamak işi, kirtli dükkân, rüzgârın bir taraflara savurduğu, geceleri görülmeyen levhaları kullanmak mı? Değilse sokakta yürürken, Asfalt atan, park bahçe, temizlik... işlerinde çalışan işçilerin aldığı iş güvenliğine bir bakınız!

Ne gereksizsiniz? Uyarı ışıkları, uyarı levhaları, yol kapama, trafik akışı, işçilerin üzerindeki giysi ve güvenlik ekipmanları... bir bakınız? Gece ve gündüz göre; Giriş rakordmanı, arka emniyet alanı, yaya bariyeri, ön emniyet alanı çalışmanın genişliği çalışma Sahası lastik bariyer, çıkış rakordmanı, Uyarı Işıkları... (Flaşörler) ve çalışan işçi giysileri, olması gereken standartta iş güvenliğini görebilecek misiniz? Mesele kaza olduğunda ileri geri konuşup alkâm kesmek, lanetlemek, ağlayıp, dövmek değil. Asıl mesele iş güvenliğini eğitimini, önlemini alarak çalışmak ve denetlemek olmalı.

Şu günlerde devam eden Manisa-Muradiye arasındaki köprü yapılı bölgedeki çalışmalar bir izleyiniz. İş güvenliğini, alınan önlemleri, sürücülere tahsis edilen tali yolu, uyarıları levhalarını lütfen bir inceleyiniz.

İŞ GÜVENLİĞİ NEDİR?

İşyerinde çalışanların, işin yapılmasıyla ilgili olarak ortaya çıkan tehlikelerden bedensel ve ruhsal olarak

Ali GÜLTEKİN



info@manisadenge.com

zarar görmemesi için alınması gerekli hukuki, teknik ve tıbbi önlemleri sağlamaya yönelik sistemli çalışmalara "iş güvenliği" denir.

İçinde bulunduğumuz yüzyıl, teknik ve sosyal alanda her gün yeni biçim, düşünce ve gelişmenin yaşandığı bir yüzyıldır. Bir ülke için; Teknolojinin gelişmesi, üretimin artması, kalite standartlarının yükselmesi nasıl önemliyse bütün bunları gerçekleştirecek olan işçilerin sağlığı ve iş güvenliği daha önemlidir.

Hala, iş kazaları sonucu yaralananlar veya yaşamlarını yitirenler, çeşitli sanayi kollarında birçok işçi işleri gereği elledikleri, kullandıkları veya bulundukları ortamdaki tehlikeli veya zararlı maddelerin neden olduğu mesleki hastalıklara yakalananların sayısı endişe verici.

İşçinin iş güvenliği ve sağlığı konusunda eğitmek, önem almak, denetlemek, meslek hastalıklarına karşı gerekli tedbirleri almak, korumak yasaları atlamak işi göstermelik önem almak değil, insani bir görevdir.

İş güvenliği; sadece işçilerin iş güvenliğinden ibaret değildir. Aynı zamanda işçilere gelecek zararın yanında makineye, hammaddeye dolayısıyla milli ekonomiyi gelebilecek zararların ortadan kaldırılmasındır.

İŞ GÜVENLİĞİ VE EĞİTİMİ

İnsan yaşamının her alanında eğitim kaçınılmaz bir konudur. İş güvenliği açısından eğitim işveren için bir yük değil tam aksine güvenli bir çalışma alanı yaratılacak eğitimli bir işçinin daha verimli olmasıdır. Yapılan araştırmalar sonucu iş kazalarının çoğunun sebebinin bilgisizlik, eğitimsizlik ve denetimsizlikten dolayı olduğu ortaya çıkarıyor. Dünya Sağlık Örgütü'nün tanımına göre: "Sağlık yalnız hastalık ve sakatlığın olmaması değil, fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden tam bir iyilik halidir." Bu tanımlama, kişilerin sağlık durumlarındaki farklılıkları ortaya koyduğu gibi, sağlıklı davranışlarla varılmak istenen amacı da belirtmektedir. Eğitim kadar denetim de önemlidir. İşçiler memur örgütleri olan sendikalar bu ihtiyaçlardan ortaya çıkmıştır. Sendikaların güçlü olduğu ülkelerde hem ülke ekonomisinin gelişimi hem de iş kazalarının çok az olduğunu görüyoruz. Bunların bilimsel açıklamaları, pratik sonuçları açıkça ortada olmasına rağmen hala sendikalar lüksümüz örgütleri olarak görülerek sendikacı çalışan yığınlarca işçi iş güvenliği ve iş güvenliği olmadan kölelik koşullarında çalışıyor. Ülkemizdeki taşeronlaşma, eğitimsiz işçilerin iş güvenliği ortamının sağlanmadan çalıştırılması, denetlenmemesi sonucu ölümlü iş kazaları yaşanmaktadır.

SON 10 YILIMIZ

Nobel barış ödülü kazanan Fransız Leon Jouhaux,

uluslararası Kanunları Demeki liderlerinden olan Fransız Arthur Fontaine, Belçikalı Ernest Maha-im, Belçikalı sosyalist lider Emile Vonder-velde denen komisyonun bir araya gelişi ile 1919 yılında Uluslar Arası Çalışma Örgütü (ILO) kuruldu. Türkiye 1934 yılından günümüze kopan ve yeniden tutuşturulan çalışmaları ile bu örgütün içinde olmasına rağmen iş kazaları konusunda örgütün aldığı kararların hayli gerisindeydi.

SON 10 YILIMIZ

2006 yılında 1601 işçi,
2007 yılında en az 1044 işçi,
2008 yılında en az 866 işçi,
2009 yılında en az 1171 işçi,
2010 yılında en az 1454 işçi,
2011 yılında en az 1710 işçi,
2012 yılında en az 878 işçi,
2013 yılında en az 1235 işçi,
2014 yılında en az 1886 işçi,
2015 yılında en az 1730 işçi,
2016 yılının Nisan ayına kadar en az 586 işçi.

Bu yılın ilk dört ayında en az 586 işçi yaşamını yitirdi. Ocak 2006-Nisan 2016 ya kadar geçen on yıl içerisinde en az 14.161 işçi yaşamını yitirdi.

İşçilerine sosyal-siyasal hakları vermemek, iş güvenliği, sağlıklı çalışma koşulları, iş güvenliği, sendikaları olmayan, halkın refahı, milli sermaye, ulusal kalkınmayı hedeflemeyen ülkeler, yönetimlerini, ülke zenginliklerini, kültürlerini, dillerini... uluslararası sermayenin talanından kurtaramazlar. Hadi hayırlısı...

CBÜ BAKÜ'DEKİ AŞIKLAR DERGAHINDA

MCBÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de yapılan CBÜ Yabancı Öğrenci Sınavı sonrasında Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret etti.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen Yabancı Öğrenci Sınavı (MCBÜYÖS) nedeniyle Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de bulunan MCBÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret etti. Ziyarette yine YÖS görevi nedeniyle Bakü'de bulunan MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Coşkun Çılbant, MCBÜ Ahmetli Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. İlçay Dilber ve MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serhat Baştan da yer aldı. Üniversite heyeti, Yunus Emre



Enstitüsü Bakü Türk Kültür Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım tarafından karşılandı. Yıldırım, Manisa Celal Bayar

Üniversitesi heyetini Bakü'de konuk etmekten büyük memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak uluslararası öğrenci alımında kalite standartlarına çok önem verildiğini, bu amaçla bu yıl ikinci kez MCBÜYÖS'ün gerçekleştirildiğini belirtti. Kovancılar, "Tarihi ve kültürel bağlarımızın çok yakın olduğu Azerbaycanlı öğrencilerimizden ve üniversitemize gösterdikleri yoğun ilgiden çok memnunuz. Bu yıl sınava girecek Azerbaycanlı öğrenciler, sayı olarak diğer öğrencilerden daha fazla. Bu diyalogun artarak devam etmesini temenni ediyoruz" dedi. Enstitü yönetimine Bakü merkezde yapılan MCBÜYÖS ile ilgili



İşbirliği ve destekleri için teşekkür etti ve bundan sonraki süreçte işbirliğinin artarak devam etmesini arzuladıklarını belirtti. Daha sonra Enstitü Eğitim Koordinatörü Ali İhsan Çevik tarafından, sınav hazırlıkları hakkında Prof. Dr. Birol Kovancılar ve üniversite heyetine bilgi verildi.

(Haber Merkezi)



YABANCILAR CBÜ İÇİN TER DÖKTÜ

Bakü, Astana ve Köln başta olmak üzere İstanbul ve Manisa'da farklı ülke vatandaşları 897 öğrenci Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yabancı uyrukları öğrencilere yönelik olarak düzenlediği Yabancı Uyrukları Öğrenci Sınavına girdi. Öğrenciler 2 saat süren sınavda, İngilizce ve Türkçe soruları yanıtladı. Sınav merkezlerinde Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Buğra Özer ve öğretim üyeleri görev aldı. (Haber Merkezi)



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Manisa Meslek Yüksekokulu 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Mezunları keşif töreni, MCBÜ Sinema Salonu'nda gerçekleştirilen mezuniyet

töreninde diplomalardan alan öğrencilerden dereceye girenlere ödül verildi. Mezuniyet töreninde Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer

Tepekaya ve Prof. Dr. Birol Kovancılar, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail Maraş, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynet, Sağlık

CBÜ MESLEK YÜKSEKOKULU'NDA MEZUNİYET COŞKUSU

Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ali Kılımcıoğlu, Manisa Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. M. Ali Çipiloğlu, öğretim üyeleri ve mezunların aileleri katıldı. Mezun öğrenciler adına duygusal bir konuşma yapan Zümrüt Sezer'in ardından kürsüye gelen Manisa Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. M. Ali Çipiloğlu, velilere teşekkür etti ve mezunlara

bundan sonraki hayatlarında başarılar diledi. Çipiloğlu, Manisa Meslek Yüksekokulu'nun yeni yerleşkesinde, daha verimli bir eğitim-öğretim sürecine geçileceğini söyledi. Rektör Yardımcıları tarafından, dereceye giren mezunlara ödülleri takdim edildi. Tören, tüm mezunlara diplomaları verilmesi, keşif atma ve konuklara çeşitli ikramlarda bulunulması ile sona erdi.

Manisa ETV
Manisa'nın İlk Yerel Televizyonu
www.etvmanisa.com
27.05.2016

ETV'de Bugün

Ekranın deneyimli isimleri yine ETV aracılığıyla evlerinize konuk olmayı sürdürecek ve sizleri ekrana bağlayacak

09:10

HÜSEYİN AKKILIÇ ile

GÜNAYDIN MANİSA



10:00

CANAN SARIGÖZ ile

HERKES BUNU KONUŞUYOR



14:00

MUZAFFER YURTTAŞ ile

YİTİK ŞİFANIN İZİNDE



16:00

NURGÜL YILMAZ ile

MERCEK ALTI



20:00

ARIF PEKTAŞ ile

KASABA'DAN TURGUTLU'YA





AKHİSARSPOR, SAMİ İÇİN HAREKETE GEÇTİ

Spor Toto Süper Lig'de mücadele veren Akhisar Belediyespor sezon başında Portekiz 1. Lig takımı Porto'dan kiraladığı 27 yaşındaki hem sağ hem de sol kanat oyuncusu Leocisio Julio Sami için harekete geçti.

2015-2016 Hasan Doğan Spor Toto Süper Lig'inde Teknik Direktör Cihat Arslan'ın vazgeçilmezleri arasında yer alan Sami 27 maçta 2 gol atarken 2 asist yaptı ve 1743 dakika sahada kaldı. Sami, ayrıca Türkiye kupasında da 5 maçta 2 gol kaydedip 1 asist yaptı. Ligde iyi bir performans sağlayarak Cihat Arslan'ın gözüne giren Sami'yi gelecek sezon da takımda görmek isteyen yeşil-siyahlılarda yöneticiler takımı Porto ile temasa geçti. Akhisar Belediyespor ilk olarak Sami'nin takımına yine aynı şartlarda 1 yıl daha kiralama yoluna gidecek. Kiralık olmadığı takdirde yeşil-siyahlılar Sami'nin bonservisi için Porto ile masaya oturması bekleniyor anlaşılacağı takdirde ise alternatif oyunculara bakılacak. Öte yandan Akhisar Belediyespor yönetimi bugün

görüştüğü teknik heyet ile toplantısını gelecek haftaya erteledi.

AKİGO FİNANSAL İSTİKRARINI SÜRDÜRECEK

Spor Toto Süper Lig'deki 4.sezonunu geride bırakan Ege bölgesi temsilcisi Akhisar Belediyespor kuruluşunun 46.yılında ligi 46 puan ile 8. Sırada bitirerek Avrupa kupalarının kapısından döndü. Bu elde edilen başarının tesadüf olmadığına belirten Başkan Hüseyin Eryüksel, kulübü ticari bir işletme mantığı ile yürüttüklerini hiçbir zaman duygusal ilişkilere de yer vermeden başarıya odaklandıklarını belirttiler. 4 yıldır ligde tutunmanın hatta her yıl başarının katlanarak devam etmesinin bile büyük bir marifet olduğunu ifade ederek bir ilçe takımı olarak

bir çok zorluklara aşarak bu noktalara geldiklerini belirten Başkan Eryüksel esas işlerinin bundan sonra başladığını ve bu çitayı buralarda tutmanın önemli olduğunu kaydetti. Takımdan ayrılan Ahmet Cebe, İsmail Konuk ve Merter Yüce ile sezon bitimine 1 ay kala masaya oturduklarını ancak kendilerine verilen teklifi az bulduklarını kaydederek takımdan ayrıldıklarını vurgulayan Başkan Hüseyin Eryüksel sözlerine şöyle devam etti; "kulübün menfaatleri herseyden önce geliyor, bugüne kadar hiçbir futbolcumuz 1 kuruş dahi borcumuz kalmadı ve kalmıyor. Finansal yönetimi iyi yapılan kulüpler mutlaka başarıyı yakalıyor ve bu başarı da kalıcı oluyor. Bizim önceliğimiz her zaman finansal istikrardan yanadır" dedi. (Spor Servisi)



TURGUTLU TRANSFERLERİN BEDELİNİ AĞIR ÖDEDİ

2015-2016 sezonunun sonunda Spor Toto 3.lig'den BAL ligine düşen Turgutluspor'un sonunu kötü transfer tercihleri hazırladı. Sezon başında ve devre arasında takıma dahil olan isimlerin hem ekonomik sorunlar yaşadı hemde fiyasko transferlerin bedelini ağır ödedi. Yeni sezona Mustafa Yücedağ ile başlama kararı alan Turgutluspor, Yücedağ'ı kamp aşamasında takımdan yolladı ve takımın başına alt yapı koordinatörü Recai Karasu getirildi. Karasu yönetiminde çalışmalarına devam eden Turgutluspor, yaptığı

transferlerden istediği verimi alamadı. Devre arasından sonra düşme sinyalleri veren kırmızı siyahlılar daha sonra takımı deneyimli teknik adam Özcan Kızıltan'a emanet etti. Kızıltan ile yükselişe geçen Turgutluspor play off için umutlanırken, son 8 maçında sıfır çekerek BAL ligine düştü. Yönetimin ve teknik heyetin kadroya dahil ettiği İskender Sahat, Barış Başkan, Fatih Gülmez, Berat Albayrak, Çağdaş Topal, Zafer Kargoglu, Metin Peker, Okan Ünal, Muhammet Ali Yenilmez, Mehmet Can Işık, Alican Çelik ve Hasan Hakan Hacibektaşoğlu gibi isimler Turgutluspor'un fiyasko transferleri olarak

göze çarptı. Bu isimlerden hiç katkı almayan kırmızı siyahlılar kaçınılmaz sonu transfer döneminde hazırlamış oldu ve sezon sonunda amatör lige düştü. BAL liginde Özcan Kızıltan ile devam kararı alınırken, şüane kadar ne yönetimin neden teknik patrandan ses çıkmadı. Turgutlu'da korkutan sessizlik olarak anlandırılan bu bekleyiş kırmızı siyahlı renklere gönlü verenleri şimdiden tedirgin etmeye başladı. BAL liginde nasıl bir yol izleneceği ve hangi kararların alınacağı Haziran ayında yapılması gereken olağan kongre sonrası netlik kazanacak gibi görünüyor.



YAZ SPOR OKULLARINDA KAYITLAR BAŞLADI

Öğrencilerin yaz tatilini en iyi şekilde değerlendirmesi amacıyla her yıl olduğu gibi bu yıl da hazırlıklara başlayan Salihli Belediyesi, Yaz Spor Okulları çalışmalarını başlattı. Salihli Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 10 branşta düzenlenen Yaz Spor Okullarına kayıtlar başladı. Futbol, Voleybol, Basketbol, Judo, Masa Tenisi, Badminton, Jimnastik, Satranç, Kort Tenis ve Karate branşlarında açılacak olan

akıldığı. Yaz Spor Okullarında deneyimli ve uzman eğitimciler yönetiminde öğrencilerin spor eğitimi alacaklarını vurgulayan Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Belediyemiz tarafından düzenlenen Yaz Spor Okulları sayesinde, çocuklarımızın sosyal ve bedensel gelişimlerine katkı sağlamayı, çeşitli spor branşlarını onlara tanıtarak sevdirmeyi ve yeteneklerini sergileyebilecekleri bir ortamda yaz tatilinin keyfini sürmelerini

hedefledik. Amacımız gençlerimize spor yaptırarak, onları kötü alışkanlıklardan arındırmak, korumak ve topluma örnek bireyler olarak kazandırmaktır" dedi.



Salihli Belediyesi Yaz Spor Okulları için Belediye Kapalı Spor Salonunda kayıtların başladığı ve kayıt işlemlerinin 26 Haziran 2016 tarihi mesai bitimine kadar devam edeceği



ŞAMPİYONLUK KUPASINI COŞKUN'UN ELİNDEN ALDILAR



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Türk Eğitim Sen Manisa Şubesi'nce düzenlenen Öğretmenler arası halı saha turnuvası sonuçlandı. Turnuvanın final müsabakasını izleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, turnuvayı birincilikle tamamlayan Taytanlı İlhan İlkokulu öğretmenlerine birincilik kupalarını takdim etti.

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanlığı, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle bu yıl ikinci kez öğretmenler arası halı saha turnuvası düzenledi. Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Kadir Recep Varlıakman anısına düzenlenen halı saha turnuvasında 16 takım mücadele etti. 15 gün boyunca takımların kıyasıya mücadele ettiği turnuvanın final müsabakası ile Taytanlı İlhan

İlkokulu ile Hasan Türek Anadolu Lisesi arasında önceki akşam oynandı. Manisa Spor Lisesi Yanı Spor Kompleksi'nde oynanan final müsabakasını Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun, Kamu Sen İl Temsilcisi Bekir Dağistan, Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Mustafa Atalay, Türk Sağlık Sen Şube Başkanı Rıttan Mutlu, Türk Yerel Hizmet Sen Şube Başkanı Mustafa Ali Algin ve öğretmenler izledi.

SPORA HER ZAMAN DESTEK VERMEYE HAZIRIZ

Bu yıl ikinci kez düzenlenen turnuvanın şampiyonu Taytanlı İlhan İlkokulu olurken, Hasan Türek Anadolu Lisesi ikinci, Endüstri Meslek Lisesi ise üçüncü oldu. Turnuvada İzmir Türk Koleji de dördüncü olarak mansiyon ödülünün sahibi oldu. Turnuvayı şampiyon olarak tamamlayan



Taytanlı İlhan İlkokulu, kupasını Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Yaşar Coşkun'un elinden aldı. Merhum Recep Varlıakman'ı bir kez daha rahmetle anıklarını dile getiren Yaşar Coşkun, turnuvanın

düzenlenmesine emeği geçen herkese teşekkür etti. Büyükşehir Belediyesi olarak spora her zaman desteği vermeye hazır olduklarını ifade ederek, turnuvada mücadele eden tüm öğretmenleri tebrik etti.

MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 19-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
YUNEMRE KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	236 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	232 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	232 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACIL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 80
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otoğar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

Anemon Otel:	233 41 41
Arma Otel:	231 19 80
Giritliçi Otel:	250 00 00
Marmaris Otel:	239 58 35
Saruhan Otel:	233 02 72
Spilos Otel:	233 25 65
Erdogan Ege Pansiyon:	236 27 91
Oruçoglu Oreko Otel:	502 11 11
Dov Otel:	302 02 52
Emirhan Otel:	231 11 18

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelili Yayın

İmtiyaz sahibi:
Erdinç YUMRUKAYA

Tüzel kişi:
İsmail ÇALIŞKAN
Yazı İşleri Müdürü
Erhan GÖRDES
Sayfa Editörü:
Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri Laleli / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com

Web: www.manisadenge.com

Ahane Cretleri

1 Aylık abonelik: 13 TL

3 Aylık abonelik: 35 TL

6 Aylık abonelik: 70 TL

1 Yıllık abonelik: 140 TL

Zavi İlanı:

20 TL

Yedek kardeşler

FORMASYON MATBAACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Tel: 233 72 50 - 233 03 45 Fax: 233 56 15

www.yedekkaradesler.com.tr

Adres: Nispetiye Sok. No: 10 Kat: 3 Beşiktaş / İstanbul

Dağıtım: LİDER Dağıtım

Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

TARZAN'DA GÜNDEM YOGUN

Geçtiğimiz sezon performansıyla göz dolduran Ozan Sol, kulübü Altınordu'ya bonservis sorununu çözüp Manisaspor'a gelmek istiyor. Manisaspor'da yeni sezon öncesi sürpriz gelişmeleri yaşıyor. Takımdan şu ana kadar Erdi Öner, Sercan Türkeri ve Barbaros Barut gönderilirken, sözleşmesi sona eren Hakan Turan ve Ümit Yasin Arslan gibi isimlerle de yeniden masaya oturulacak. Geçtiğimiz sezon Manisaspor'da kiralık olarak oynayan ve bonservisi Altınordu'da olan Ozan Sol'un da gelecek sezon Manisaspor'da oynamak istediği belirtildi. Kulübü Altınordu'ya bonservis sorununu çözüp Manisaspor'a imza atmak isteyen Ozan'ın Altınordu Başkanı Mehmet Seyit Özkan ile görüşme halinde olduğu kaydedildi. Siyah beyazlıların PTT 1inci Lig'den Süper Lig'e

yükselen Adanaspor'la yollarını ayıran golcü Ergin Keleş ve Eskişehirsporlu orta saha oyuncusu Erkut Şentürk'le anlaşma zemini aradığı öğrenildi. İki futbolcuyla ön görüşme yapan yöneticilerin olumlu yanıt aldığı bildirildi. Manisaspor'un Ergin ve Erkut'un yanı sıra Kayseri Erciyespor'dan Volkan Okumak, Ankaragücü'nden Göksu Alhas, Karşıyaka'dan İbrahim Kaş ve Multigroup Alanyaspor'dan Haydar Yılmaz'la da ilgilendiği ifade edildi. Manisaspor'da 2008-2010 yılları arasında forma giyen Ergin, Trabzonspor, Ankaragücü, Kardemir Karabükspor, Mersin İdmanyurdu, Göztepe ve Gaziantep Büyükşehir Belediyespor'da da görev yaptı. Geçen sezon Adanaspor'da 10 gol atarak başarılı bir grafik çizen Ergin Keleş, turnuce beyazlı kulüpe yollarını ayırdığını duyurmuştu. (Spor Servisi)



SERAMİKSAN'DA KAPTAN YUVADA KALDI

Başarılı performansıyla geçtiğimiz sezon takımımıza önemli katkılar sağlayan kaptanımız Gamze Ergin, 1. Lig'de de Orta Oyuncu olarak kadromuzda yer alacak. Kaptanımız Gamze Ergin yaptığı açıklamada "Takım arkadaşlarım ve ben zirve iddiamızı hiçbir zaman bırakmadık. Hedefimiz 1.Lig'e yükselmektir bunu da başardık. Bu sezonda da Seramiksan forması giyeceğim için çok mutluyum. Yeni hedefimiz ise başarılarımıza devam etmek." dedi.

1983 doğumlu başarılı oyuncumuz Gamze, imza töreninin ardından Kapalı Spor Salonunda gerçekleşen Seramiksan Spor Kulübünün düzenlediği "Okullar Arası Mini Voleybol Turnuvası"na giderek küçük voleybolcularla vakit geçirdi. (Spor Servisi)



KERMESLİ BİLİM FUARI

Atatürk İlk ve Ortaokulunda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açıldı. Bilim Fuarı açılışıyla birlikte okul aile birliği de gıda kermesi yaparak gelir sağlamaya çalıştı.

Okullar yıl sonu tatilinin yaklaşmasıyla birlikte eğitim öğretim sürecinde öğrencilerin yaptıkları çalışmalarını bilim fuarında sergiliyor. Atatürk İlk ve Ortaokulu TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı okulun çok amaçlı salonunda açıldı. Fuarın açılışına İl Milli Eğitim Müdürü Recep Dernekbay, Yunusmeme ve Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Önal, öğrenci velileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

OKUL AİLE BİRLİĞİ GIDA KERMESİ DÜZENLEDİ

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışı nedeniyle okul aile birliği de okul bahçesinde gıda kermesi düzenledi. Aile birliği yetkilileri, kermesten elde edilecek gelir ile okulun ihtiyaçlarının karşılanacağı söyledi.



KAZIM KARABEKİR'DE BİLİM FUARI

Kazım Karabekir Ortaokulu okul bahçesine kurulan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarında bilimsel çalışmalarını sergiledi. Fuara katılarak öğrencilerin yapmış olduğu çalışmalarını inceleyen Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Çağdaş Fatihler sizlerin arasından çıkacaktır" dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Kazım Karabekir Ortaokulunun Bilimsel çalışmalarının sergileceği TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı açılışına katıldı. Kazım Karabekir Orta Okulu bahçesinde düzenlenen açılışa Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Sema Çiftçi, okul idarecileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Öğrencilik yıllarında ders kitaplarını temin etmekte zorluklar yaşadığını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Değerli öğrenciler sizler bu dönemlerde en iyi imkânlardan

istifade edebiliyorsunuz. Bizler geçmişte, dönemin yarısını kitaplar bulacağız diye kırtasiye, kırtasiye gezerek geçiriyorduk. Ama hamdolsun bu gün hükümetimizin eğitim çalışmalarını neticesinde ders zili ilk gün çaldığında, sizin ders kitaplarınız masalarınızın üstünde oluyor. Bunlar bir fırsat, bir imkândır. Bu fırsatları, bu imkânları çok iyi değerlendirmek, çok çalışmak, çok okumak ve ideallerle



hareket etmek lazım. Birincisi inanmak lazım, başarıya inanacaksınız.

Kazım Karabekir Orta Okulu'nun değerli öğrencileri, başarılı olacağınıza inanmalısınız. Büyük başarılarla imza atacağımıza inanmalısınız Türkiye'de ve Dünya'da ses getirecek işler

yapacağınıza inanmalısınız. Ardından da çalışacaksınız ki bunların ardından başarı gelsin. Peygamber efendimiz bir hadisini sahabeleriyle paylaşıyor, diyor ki; "İstanbul mutlak Feth olunacaktır. Onu fetheden komutan ne güzel komutan, onu fetheden asker ne güzel asker". Düşünün o imkânsızlık içindeki yılları. Şimdi ise çağdaş Kanuniler'de Fatihler'de buradan sizlerin arasından yetiyecektir. Ben sizlerde o gücü, gözleminizde o ışığı görüyorum. İnşallah ileride sizlerin büyük başarıları ile bu şehrin Belediye Başkanı olarak benide iftihar edeceğim. Yolumuz açık olsun. Allaha emanet olun" dedi. Başkan Çelik ve beraberindekiler kurdele kesiminin ardından stantları gezerek öğrencilerin yaptığı çalışmalarını inceledi.

(Haber Merkezi)



HAYDİ YAZ OKULUNA

KARAOKE PARTİSİ **MULTİMEDYA SINIFLAR** **İNGİLİZCE DRAMA**
YÜZME **KONTENJANLAR SINIRLIYMIŞ KOŞUN PAMPALAR**



İngilizce eğitim - Yabancı öğretmenler ile konuşma fırsatı
İngilizce Drama - Multimedya destekli sınıf ortamı - Seviye ve yaş ayrımı
Yabancı dil etkinlikleri - Karaoke partisi - Yüzme etkinlikleri

İLKOKUL ve ORTAOKULLAR İÇİN



RUNWAY

KARİYER YABANCI DİL

(Özel Manisa Meslek Eğitim Kursu)

Peker Mahallesi Hakkı İplikçi Caddesi No:34/A Manisa

(Güney Kebap Mesir Sürücü Kursu Arası)

0505 118 28 87 0236 231 93 93

0505 118 28 86 0531 775 51 21

www.runwaykariyer.com

FIAT SERVİSLERİNDEN DEPO DOLDURAN KAMPANYA!



MEKANİK İŞLEMLERDE 75 TL'LİK YAKIT HEDİYE*

*Şimdi Fiat servislerine gelenlere 499 TL'lik mekanik işlem karşılığında 50 TL, 750 TL ve üzeri mekanik işlem karşılığında ise Opet istasyonlarında geçerli 75 TL'lik yakıt hediye!

Siz de Fiat servislerine gelin, bu fırsatı kaçırmayın!

GYÖ Kaç

Opet



www.fiat.com.tr



SENDİLOTOMOTİV

Uncubozköy Mah. Mimar Sinan Bulvarı No: 485 MANİSA
Tel : 0 236 236 18 50 Faks : 0 236 236 18 57

İzmir - Ankara Karayolu Üzeri Başç Mah. 737 Sok. No: 6 Salihi/ MANİSA
Tel : 0 236 713 20 85 Faks : 0 236 713 20 86